ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  СОВЕТ

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ

КУН  КЕНЕШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня восьмой

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики седьмого

созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики

дополнительно включить в проект повестки дня восьмой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики седьмого созыва

следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «Об Общественной палате Удмуртской

Республики».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в статьи 3 и 6 Закона Удмуртской Республики «О праздничных днях и

памятных датах Удмуртской Республики».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О регулировании отношений в сфере

проведения публичных мероприятий на территории Удмуртской

Республики».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «Об утверждении

заключения Соглашения между субъектами Российской Федерации –

Удмуртской Республикой и Республикой Башкортостан об описании

местоположения части границы между Удмуртской Республикой и

Республикой Башкортостан».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в отдельные законы Удмуртской Республики о выборах и референдумах».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «Об установлении налоговых ставок

налогоплательщикам при применении упрощенной системы

налогообложения».

8. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об утверждении отчёта о реализации наказов избирателей

депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики за 2022 год».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об утверждении Перечня наказов избирателей депутатам

Государственного Совета Удмуртской Республики на 2024 год».

10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении изменений в постановление Государственного

Совета Удмуртской Республики от 29 апреля 2021 года № 956-VI «О порядке

проведения публичных слушаний (общественного обсуждения) по проекту

закона Удмуртской Республики о бюджете Удмуртской Республики, проекту

закона Удмуртской Республики об исполнении бюджета Удмуртской

Республики».

11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании списания объектов недвижимого имущества,

находящихся в собственности Удмуртской Республики».

12. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об избрании члена Молодёжного парламента VI созыва при

Государственном Совете Удмуртской Республики».

13. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений

законодательных органов субъектов Российской Федерации».

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев

г. Ижевск

20 июня 2023 года

№ 122-VII